
Dodatok č. 5

k zmluve o odvoze a zneškodňovaní odpadu č. 3/2008 zo dňa 30.12.2017 
v zmysle Obchodného zákonníka a v znení neskorších zmien a doplnkov.

uzatvorený

Dodávateľ:

v zastúpení: 
ICO:
DIČ:
Zapísaný:

Zmluvné strany

EKO Hunka, s.r.o.
Stará cesta 512, 956 33 Chynorany 
Dezider Hunka - konateľ 
36 693 189 
SK 2022268699
Obchodný register Okresného súdu Trenčín, od. Sro,vložka 19178/R

Objednávateľ: Obec Bystričany 
972 45 Bystričany
Zastúpený: Filip Lukáč, starosta obce 
IČO: 00318019 
DIČ:2021211632

Dodatok č.5 k zmluve o odvoze a zneškodňovaní odpadu v tomto znení:

Dodatok k zmluve je navýšeníe ceny za manipulačný poplatok / obsluha nádoby 1101/ 
z ceny 0,50 € na 0,60 € od 1.1.2022.

II.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento Dodatok č. 5 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto Dodatku č.5 oboma 
zmluvnými stranami a účinnosť dňom jej zverejnenia.

Tento Dodatok č. 5 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý 
účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál , ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť 
pôvodnej zmluvy.



v Chynoranoch dňa i' ^ Ĺ V'

EKO HUN
Stará cesta 5

dodávat'

EKO HUNKA s.r.o.

zastúpený: Dezider Hunka

Q-í®
: 'W

--fi \Lr! 
\0 ''■v ti

//■/■ <^oiU

objednávateľ 

Obec Bystričany 

zastúpený: Mgr. Filip Lukáč


